
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1179

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:26:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO UTILITÁRIO LEVE, ZERO KM, MOTOR 1.3, TOTAL FLEX PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA – VIGILÂNCIA SANITÁRIA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EXPRESSAS NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO UTILITÁRIO LEVE, ZERO KM, MOTOR 1.3, TOTAL FLEX PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA – VIGILÂNCIA SANITÁRIA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EXPRESSAS NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/04/2023 00:00:00 Edital de Retificação e Reabertura Baixar

18/04/2023 00:00:00 COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1179/paquisicao-de-um-veiculo-utilitario-leve-zero-km-motor-13-total-flex-para-a-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-vigilancia-sanitaria-conforme-especificacoes-expressas-no-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72911eeb98623dae761f827c642a5c30.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c7090949c07c0392b2ed5ca4015ef36.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e75e43d4b8cadc8dc833b1737a29149.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

05/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
58/2023 APPLAUS... 15/05/2023 13/08/2023 R$ 115.700,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/254d2149339d474b29d2ad7546b8ca3b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae98277f65ab93ea9539596d73d309dc.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/442

